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Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

101 Sa 02.09.2023 13:00 KSC Reichenbach/Mylau I SV Vogtland Plauen 4,0 : 3,0

102 Sa 02.09.2023 13:00 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach ERL-MKN II/II 6,0 : 1,0

103 Sa 02.09.2023 13:00 Post SV Plauen I Mühltroffer SV II 1,0 : 6,0

104 Sa 02.09.2023 13:00 TSG Rodewisch KSV Schwarzhammermühle 1962 4,0 : 3,0

Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Mühltroffer SV II VOG 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 6,0

2 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach VOG 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

3 KSC Reichenbach/Mylau I VOG 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

4 TSG Rodewisch VOG 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

5 SV Vogtland Plauen VOG 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 3,0

6 KSV Schwarzhammermühle 1962 VOG 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 3,0

7 ERL-MKN II/II VOG 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

8 Post SV Plauen I VOG 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Schmidt, Nico Post SV Plauen I 587 197

Wolfring, Ralf KSC Reichenbach/Mylau I 567 181

Oettel, Pascal KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach 559 192

Krug, Maik KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach 557 184

Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau I 552 186

Scharnagel, Mike Post SV Plauen I 549 211

Schädlich, Sebastian TSG Rodewisch 545 185

Lammel, Tim KSC Reichenbach/Mylau I 538 165

Konrad, Steve KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach 536 181

Bischoff, Carmen Post SV Plauen I 535 161

Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Beutner, Martin SV Vogtland Plauen 610 225

Heerdegen, Jens Mühltroffer SV II 603 216

Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 592 174

Weigelt, Domenic Mühltroffer SV II 563 178

Triller, Jan Mühltroffer SV II 557 172

Dietrich, Benjamin Mühltroffer SV II 539 180

Fischer, Frank SV Vogtland Plauen 529 162

Mottl, Alrik KSV Schwarzhammermühle 1962 520 156

Künzel, Thomas ERL-MKN II/II 518 151

Merker, Dietmar Mühltroffer SV II 516 176

Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau I 2716 02.09.2023 Zur alten BBS

Mannschaft Auswärts Mühltroffer SV II 2778 02.09.2023 Wettiner Stuben

Spieler Heim Schmidt, Nico 587 02.09.2023 Wettiner Stuben

Spieler Auswärts Beutner, Martin 610 02.09.2023 Zur alten BBS
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Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

101 KSC Reichenbach/Mylau I 4,0 : 3,0 SV Vogtland Plauen 101

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Wolfring, Ralf 567 1,0 1,0 3,0 610 Beutner, Martin

Lammel, Dominic 525 1,0 1,0 3,0 529 Fischer, Frank

Lammel, Tim 538 4,0 1,0 0,0 467 Kluge, Andreas

Wolff, Thomas 552 4,0 1,0 0,0 468 Schuster, Stephan

Lammel, Marcus 534 0,0 1,0 4,0 592 Hummel, Andreas

2716 10,0 2,0 0,0 10,0 2666

Glückwunsch an Tim Lammel zu seinem fehlerfreien Spiel.

102 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach 6,0 : 1,0 ERL-MKN II/II 102

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Krug, Maik 557 3,0 1,0 1,0 495 Konschak, Thomas

Oettel, Lutz 502 3,0 1,0 1,0 507 Stark, Ina

Oettel, Pascal 559 4,0 1,0 0,0 480 Stengel, Jörg

Meinel, Markus 464 1,0 1,0 3,0 510 Schmidt, Maik

Konrad, Steve 536 2,0 1,0 2,0 518 Künzel, Thomas

2618 13,0 2,0 0,0 7,0 2510

Stark I. und Stengel J. 1. Einsatz

103 Post SV Plauen I 1,0 : 6,0 Mühltroffer SV II 103

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Scharnagel, Mike 549 2,0 1,0 2,0 563 Weigelt, Domenic

Lorenz, Heiko 529 1,5 1,0 2,5 557 Triller, Jan

Bischoff, Carmen 535 3,0 1,0 1,0 516 Merker, Dietmar

Stephan, Mike 446 1,0 1,0 3,0 539 Dietrich, Benjamin

Schmidt, Nico 587 2,0 1,0 2,0 603 Heerdegen, Jens

2646 9,5 0,0 2,0 10,5 2778

Lorenz H. 1. Einsatz

104 TSG Rodewisch 4,0 : 3,0 KSV Schwarzhammermühle 1962 104

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kluge, Willfried 431 0,0 1,0 4,0 500 Schönwitz, Denny

Müller, Alexander 519 3,0 1,0 1,0 500 Schönwitz, Steffen

Schmalfuß, Tom 503 3,0 1,0 1,0 481 Fiedler, Rene

Kaminski, Ralf 478 1,0 1,0 3,0 520 Mottl, Alrik

Schädlich, Sebastian 545 3,0 1,0 1,0 475 Schönwitz, Julian

2476 10,0 1,0 1,0 10,0 2476


